Kinderleiég%

Speiseplan Allergieessen

genie KW 22 vom 25.05.2026 - 29.05.2026
Bow Qppew; Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Pfingstmontag Glutenfreie Nudeln Seelachs im Tempurateig (F) Kokos-Milchreis Gefliigelbolognese (G,N, Tomate)

Menu 1

an Tomatensauce

dazu Krauterreis

und veganer Dipp (ohne Tomate)

mit Bio-Apfelmus

und Zimt-Zucker

auf glutenfreien Nudeln

Meni 2

Eichstetter Pellkartoffeln

mit veganem Bibiliskas (N)

Glutenfreie Nudeln

an veganer Pestosauce mit Zucchini

Paella (N)

Reispfanne mit Karotte, Lauch, Paprika, Erbsen
und Mais

dazu pikante Tomatensauce (N, Tomate)

Dessert

Apfel

Veganer Schokopudding (A4 glutenfreier
Hafer)

Wackelpudding

Birne

Fiir alle Meniilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel uerwenden wir Bin—Iuta‘;;n. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplénen.
Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006.
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang ,Allergene und Zusatzstoffe”.
Aufgrund von Lieferengpassen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kemmen.
Kinderleicht genieBen GmbH — Frohmattenstr. 15 — 79268 Botzingen — Tel.: 07663-91 22 473 — E-Mail: bestellungi@kinderieicht-genieszen.de

Webadresse www.kinderleicht-geniessen.de
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